Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R; 217

fj GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHO

INDICAÇÃO N° 439/2007

0 Vereador subfirmado, com assento nesta Casa Legislativa, vem na

forma regimental INDICAR ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, que

interceda junto a Secretaria de Serviços Públicos, objetivando a colocação de

manilhas e a reconstrução da caixa de esgoto na rua 13, localizada no Bairro

Balneário das Conchas, neste Município.

fjp Ç/Ç?
A solicitação acimaímencionádàjé?de"suma importância, haja vista a

necessidade no atendimento do pedkfcbsupra^ò que trará solução imediata
, j i iJ C" ■ T-T- r^ljnrO/

para os moradores daquela localidade.
Face ao acima exposto, encaminho a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO para aprovação.

J l ; :■ •!&)
Sala das Sessões, 06 de junho de 2007.

r-rr\
/

CLÁUDIO VASQUE Clf MBINHO DOS SANTOS

= Vereador Presidente =CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do dia 2i / ÇJ) I /òOfl-f'

Cláudio V. ciftnbinho dos Santos
Presidente

DESPACHO
Secretaria para___

£ZL.\M'—\-MíEm,

Cláudio V. ChJJbmho dos Santos
presidente